ESTADO DE ALAGOAS
COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS
Rua Bardo de Atalaia 200, Centro — Macei6 - AL-CEP: 57020-510
Fone: (82)3315-3106 - Fax: (82)3315-3085
PEDIDO DE ESCLARECIMENTO N2 01 — LICITACAO N2 16/2019 — 22 CHAMADA

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO DOS SERVICOS
DE RECUPERAGCAO DO RESERVATORIO ENTERRADO DA ESTACAO ELEVATORIA DE AGUA — EEA — DO
RESIDENCIAL JOSE TENORIO LINS — SERRARIA — MACEIO/AL.

QUESTIONAMENTOS:

Referente Licitagdo n® 16/2019 gostariamos de esclarecimentos sobre duvidas abaixo:

1) iTEM 4.1 SEM VOLUME

2) ITEM 4.4 A UNIDADE SUGERIDA E "SACO™- Devemos considerar manta asfaltica tradicional em rolo de
10 metros?

RESPOSTA:

Em consulta ao corpo técnico de engenharia, informamos o seguinte:
1) ITEM 4.1 SEM VOLUME

Resposta - Adotar espessura de 3cm.

2) ITEM 4.4 A UNIDADE SUGERIDA E “"SACO™"- Devemos considerar manta asféltica tradicional em rolo
de 10 metro

Resposta - Impermeabilizacdo com manta asfaltica tradicional com 3mm.

Neste sentido, ficam mantidos data, horario e local da Licitacdo.

Em, 23 de dezembro de 2019.
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Adely R&)ert Q'm&étl?eles de Oliveira

Assessora de LicitagSes e Contratos - ASLIC/CASAL



